
 

 

Confidential 

Referat fra 

Væggerløse Vandværks ordinære generalforsamling tirsdag den 3. marts 2026.03.03 

Der var mødt ca. 24 personer til generalforsamlingen. 

Formanden Mogens Hemmingsen bød velkommen og oplyste, at bestyrelsen havde besluttet at lade 
en advokat styre gennem generalforsamlingen, såfremt der ikke ville blive valgt en anden af de 
tilstedeværende. Der var ingen modforslag, så advokat Kenneth  Berg overtog jobbet som aftenens 
dirigent. 

Dirigenten takkede for valget og startede med at konstatere, at generalforsamlingen var lovlig 
indvarslet, idet der blev fremlagt udklip af annoncer herom fra dag- og ugeblade.  

Dirigenten foranledigede herefter, at der blev valgt to stemmetællere, nemlig Freddy Petersen og Jørn 
Wegge. 

Han gav herefter ordet til formanden, som aflagde beretning om forløbet i året 2025. 

I hovedtræk kan nævnes følgende fra beretningen: Der er 975 forbrugere, som har forbrugt ca. 80,000 
m3   af de tilladte 100.000 m3 . For at sikre det rene vand er der indgået aftale med et par gårdejere om 
at de undlader at anvende sprøjtemidler i en nærmere bestemt afstand fra vandværkets boringer. 
Dette har kostet ca. 640.000,- kr. Et par ældre boringer er nu sløjfet, så der er tre boringer tilbage, og 
det er fuldt tilstrækkeligt. Taksterne er uforandrede. De er registrerede og godkendt af kommunen. 
Der er ikke planlagt noget stort i 2026 ud over, at der er dannet en App, hvor hver enkelt forbruger kan 
følge sit vandforbrug. App´en hedder ”Min vandforsyning”. Den er udgivet af Rambøll, og alle 
forbrugere, som vandværket har mailadresse på, har fået en mail med oplysning og kode. Den er 
udsendt 20. januar 2026 

Laila  Dinesen gennemgig regnskabet for 2025 og budgettet for 2026. Hertil var der ingen 
kommentarer 

Dirigenten konstaterede, at der ikke var indkommet nogen forslag til behandling, hvorefter man gik 
over til: 

Valg af medlemmer og suppleanter til bestyrelsen. På valg til bestyrelsen var: Jesper Larsen, Karsten 
Kragh og Torben Hauerslev. De to førstnævnte ønskede ikke genvalg. I stedet valgtes Anders Madsen 
og  Tom Rasmussen, Torben Hauerslev blev genvalgt. Som første suppleant valgtes Mette Hasling og 
anden suppleant Tomas Palle. 

Som revisorer genvalgtes Poul Erik Hansen og Jens Erik Boesen. 

Under punktet Eventuelt takkede formand Mogens Hemmingsen de to afgående 
bestyrelsesmedlemmer for deres indsats for vandværket gennem mange år. 

Dirigenten takkede for god ro og orden og erklærede generalforsamlingen for afsluttet.  


